
Studentų apklausos rezultatai

Studijos užsienyje

402 atsakiusieji iš:
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Kriterijai renkantis studijas

Reikalinga stipendijos forma

Pragyvenimui 
60%

Studijų kainai 
40%

Š e i m a  i r  a r t i m i e j i  a r b a
n e s k i r t ų  l ė š ų  s t u d i j o m s
a r b a  s k i r t ų  i k i  2 5 0  e u r ų  

N e t  6 3 %

Socialiniai

Biomedicininiai

Humanitariniai

Fiziniai

Technologiniai

Menai

36.9%

25.2%

19.5%

10.2%

5.7%

2.5%

Respondentai pagal studijų sritis 

Kliūtys studijuoti užsienyje

Pragyvenimas 

Studijų kaina Atstumas

KalbaKita

Studijų metu dirbtų

9 iš 10 

dirbtų 

Vilnius 64%

Klaipėda 17 %
Kaunas 13%

kitur 6%

Paulius Simanavičius, Tadas Šakūnas

studentai studijuotų: 
252 magistrą           47 doktoratūrą 

72%
Sutiktų grįžti po studijų 

užsienyje


